
BIOCERAMICZNY GENERATORWODORU

Wkład bioceramiczny jest doskonałą alternatywą dla systemów jonizujących wodę, które
wykorzystują prąd elektryczny do jonizacji wody. Wkład powoduje wzrost odczynu pH, ilości
aktywnego wodoru w wodzie, nadaje jej ujemną wartość potencjału nasycenia wolnymi
elektronami (ORP), usuwa wolne rodniki, nasyca wodę minerałami niezbędnymi dla
utrzymania dobrego zdrowia. Zalecany jest szczególnie do zastosowania w systemach
filtrujących wodę wykorzystujących zjawisko odwróconej osmozy. Pasuje do każdego modelu
takiego filtra i montowany jest w miejscu mineralizatora.

Wewnątrz wkładów bioceramicznego generatora wodoru znajdują się naturalne minerały w
postaci granulek. Po 5-10 minutowym w kontakcie z wodą granulaty zaczynają generować
aktywny wodór, który po nasyceniu wody zmienia jej potencjał redox (ORP) z dodatniego na
ujemny, do wartości nawet -500 mV. Aktywny wodór utrzymuje się w wodzie nawet przez
kilka godzin, w zależności od stopnia jej zmineralizowania. Sprawia, że woda z aktywnego
utleniacza zmienia się w niezwykle efektywny antyutleniacz. Dzięki temu woda uzyskuje
właściwości lecznicze, stąd częsta nazywana jest wodą życia lub żywą wodą. Wodór po
dostaniu się do organizmu wiąże ze sobą wolne rodniki tlenowe niszczące nasz organizm,
przez co stają się nieszkodliwe.

Podwyższone pH (zasadowe) takiej wody powoduje odkwaszanie organizmu. Wkład w filtrze
AVATARI CRISTALLE REDOX zmniejsza klastry wody, przez co komórki organizmu lepiej ją
wchłaniają. Ponadto kasuje całkowicie jej negatywną pamięć. Jest to najnowsza i zupełnie
naturalna technologia uzdatniania wody pitnej. Stosowanie systemu AVATARI CRISTALLE
REDOX jest świetnym sposobem na utrzymanie dobrego zdrowia, przedłużenie życia i
utrzymanie dobrej kondycji fizycznej.



Minerały zawarte w bioceramicznym generatorze wodoru:

Turmalin w kontakcie z wodą, dzięki swoim właściwościom piroelektrycznym,
generuje jony ujemne. Powoduje zmniejszenie wielkości klastrów wody. Zawiera kilka
krzemianowych minerałów.

Zeolit ma ładunek ujemny i bardzo porowatą strukturę, dzięki czemu doskonale
przyciąga i pochłania wolne rodniki oraz wirusy, jest antyoksydantem.

Maifanshi często występuje w górskich potokach. Stosowany jest w
medycynie, pomaga w usuwaniu toksyn i dostarcza do organizmu śladowe minerały.
Oczyszcza i jonizuje wodę.

Far Infrared korzyści całego ciała. Uważa się, że w celu poprawy równowagi
ciśnienia krwi, poziomu cukru we krwi i przepływ tlenu do komórek, co zwiększa siłę mięśni i
ostrość

Jade Muyu występuje w osadach morskich i zawiera ponad 25 różnych
minerałów. Po zanurzeniu w wodzie w ciągu kilku godzin tworzy z niej wysokiej jakości wodę
mineralną.

Benonite jest stosowany w leczeniu skóry i wewnętrznych
dolegliwości. Pomaga w zakażeniach wirusowych, grypie żołądkowej, przy zaburzeniach
jelitowych, usuwa pasożyty.

Nano Silver ma działanie antybakteryjne i przeciwgrzybicze. Testy pokazują,
że neutralizuje ponad 650 patogenów i mikroorganizmów.
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